
 
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: 

 

Strategie udržitelného rozvoje 2025+  

Druh veřejné zakázky: Služby  
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  
Název zadavatele: Městská část Praha 14  
Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  
IČO/DIČ zadavatele: 002 31 312 / CZ00231312  
Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupen: 
 
Ing. Kateřinou Abou Chahine, vedoucí OSŘK Úřadu městské části 
Praha 14    

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Strategie udržitelného rozvoje 2025+“ 

 
rozhodl o výběru dodavatele 
UnitX, s.r.o., IČO: 078 50 646 

se sídlem: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 
 

a to z důvodu, že se jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. Před zahájením prvního jednání hodnotící komise 
o posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek, ze dne 19. 7. 2023, byl na vlastní žádost pro možný střet 
zájmů nahrazen člen hodnotící komise Zbyněk Rýpar členkou hodnotící komise Renátou Srbovou. 
U žádné další osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Do zadávacího řízení byly podány dvě nabídky. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti, na základě dílčích kritérií takto: 
1. Celková nabídková cena: Váha: 70 bodů; 2. Zkušenosti vedoucího realizačního týmu: Váha: 12 bodů; 
3. Počet referenčních zakázek: Váha: 18 bodů. Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici 
v rozsahu 0-100 bodů. Každé jednotlivé nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, 
která odráží úspěšnost nabídky v rámci dílčího kritéria vzhledem k nejvhodnější nabídce. Nejvhodnější 
nabídkou v rámci hodnocení byla nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů dle dílčích kritérií 
(maximální počet bodů za kritéria je 100 bodů). 
 
Pořadí jednotlivých nabídek je následující: 
Pořadí 1. 
Číslo nabídky 1  
Obchodní firma: UnitX, s.r.o.  

Sídlo: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 
IČO: 078 50 646 
Dílčí kritéria   
1. Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

297.000 Kč 

2. Zkušenosti vedoucího 
realizačního týmu 10 bodů 

3. Počet referenčních 
zakázek 12 bodů 



 str. 2 z 2 
 

 

Celkový počet bodů 1-3 
(váha) 98,800 bodů (váha) 

Pořadí 2. 
Číslo nabídky 2  
Obchodní firma: Asistenční centrum, a.s. 
Sídlo: Sportovní č.p. 3302, 434 01 Most 
IČO: 631 44 883 
1. Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 695.000 Kč 

2. Zkušenosti vedoucího 
realizačního týmu 

9 bodů 

3. Počet referenčních 
zakázek 12 bodů 

Celkový počet bodů 1-3 
(váha) 59,914 bodů (váha) 

 
Celková nabídková cena za předmět plnění VZMR činí: 297.000 Kč bez DPH. 
 
V Praze dne 15. 8. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Kateřina Abou Chahine 
vedoucí OSŘK ÚMČ P14 


		2023-08-15T10:55:57+0200
	Ing. Kateřina Abou Chahine




